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順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3032 高嶺　寛己 37 男 新宿区 2:08:27 0:23:02 7 1:00:57 1 1:23:59 1 0:44:28 12

2 3019 渡邉　達樹 32 男 港区 2:12:36 0:26:53 14 1:06:50 2 1:33:43 5 0:38:53 3

3 3006 原　昇平 25 男 三島市 2:12:41 0:27:32 16 1:09:59 9 1:37:31 15 0:35:10 2

4 3054 笠原　大康 45 男 品川区 2:15:15 0:21:50 3 1:12:10 13 1:34:00 10 0:41:15 5

5 3016 阿久津　将 30 男 世田谷区 2:15:30 0:23:55 8 1:09:25 7 1:33:20 4 0:42:10 6

6 3007 滝沢　凜 25 男 文京区 2:16:15 0:22:03 4 1:11:55 12 1:33:58 9 0:42:17 7

7 3026 中村　亮平 34 男 大和市 2:16:40 0:25:59 12 1:10:45 11 1:36:44 12 0:39:56 4

8 3008 西塔　心路 25 男 仙台市 2:16:53 0:21:28 1 1:10:37 10 1:32:05 2 0:44:48 13

9 3021 中塚　貴文 32 男 川崎市 2:18:43 0:23:58 9 1:09:55 8 1:33:53 7 0:44:50 14

10 3004 橋本　有広 24 男 小鹿野町 2:19:01 0:26:38 13 1:09:00 6 1:35:38 11 0:43:23 10

11 3050 田中　俊介 44 男 川崎市 2:19:43 0:25:15 11 1:08:34 5 1:33:49 6 0:45:54 17

12 3005 高野　真志 25 男 須坂市 2:19:50 0:22:40 5 1:14:45 18 1:37:25 14 0:42:25 8

13 3038 長谷川　健 40 男 葛飾区 2:20:28 0:22:54 6 1:13:56 17 1:36:50 13 0:43:38 11

14 3012 山添　昌人 26 男 厚木市 2:21:15 0:21:28 2 1:12:26 15 1:33:54 8 0:47:21 21

15 3069 上田　亥久雄 50 男 茅ヶ崎市 2:21:33 0:30:30 30 1:08:09 4 1:38:39 16 0:42:54 9

16 3074 三田村　達也 51 男 小松市 2:26:12 0:27:00 15 1:12:45 16 1:39:45 17 0:46:27 19

17 3067 伊藤　克浩 49 男 葛飾区 2:31:39 0:37:10 67 - - -

18 3072 辻本　春寿 51 男 富士見市 2:33:31 0:31:11 33 1:15:12 19 1:46:23 20 0:47:08 20

19 3052 関根　勝典 44 男 加須市 2:34:31 0:33:11 42 1:15:23 20 1:48:34 25 0:45:57 18

20 3024 冨田　良 33 男 船橋市 2:34:56 0:34:17 50 1:15:26 21 1:49:43 28 0:45:13 16

21 3063 岩波　守 48 男 墨田区 2:35:43 0:29:14 21 1:17:02 24 1:46:16 19 0:49:27 25

22 3080 岡田　靖久 52 男 大田区 2:37:04 0:29:59 25 1:18:13 28 1:48:12 24 0:48:52 23

23 3076 北村　光 52 男 富岡市 2:37:11 0:31:12 34 1:12:14 14 1:43:26 18 0:53:45 38

24 3068 和久井　一隆 50 男 江戸川区 2:38:44 0:29:07 20 1:17:59 27 1:47:06 22 0:51:38 29

25 3060 松崎　和紀 47 男 高崎市 2:40:01 0:31:22 35 1:15:55 23 1:47:17 23 0:52:44 31

26 3031 岩田　一宏 37 男 さいたま市 2:40:15 0:29:30 22 1:17:06 25 1:46:36 21 0:53:39 36

27 3084 山内　誠治 53 男 横浜市 2:42:51 0:30:17 27 1:21:31 37 1:51:48 32 0:51:03 28

28 3044 彌勒寺　寛之 42 男 宇都宮市 2:43:52 0:32:59 40 1:17:27 26 1:50:26 30 0:53:26 34

29 3064 櫻井　啓之 49 男 高崎市 2:44:40 0:27:45 17 1:23:26 46 1:51:11 31 0:53:29 35

30 3028 宝井　良輔 35 男 練馬区 2:44:44 0:39:39 76 1:20:14 33 1:59:53 49 0:44:51 15

31 3046 長谷川　幸央 43 男 江戸川区 2:45:58 0:34:09 48 1:15:27 22 1:49:36 27 0:56:22 43

スタンダード男子総合



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

スタンダード男子総合

32 3097 石井　克彦 58 男 上尾市 2:46:44 0:35:30 57 1:23:40 49 1:59:10 44 0:47:34 22

33 3079 中野　滋文 52 男 宇都宮市 2:47:30 0:30:25 29 1:19:23 32 1:49:48 29 0:57:42 48

34 3101 佐藤　真治 62 男 さいたま市 2:48:21 0:31:04 32 1:26:26 58 1:57:30 42 0:50:51 27

35 3078 松井　誠 52 男 狛江市 2:49:24 0:34:42 54 1:20:26 34 1:55:08 35 0:54:16 39

36 3043 岩田　修治 41 男 多摩市 2:49:41 0:29:37 23 1:22:38 42 1:52:15 33 0:57:26 46

37 3108 大浦　秀二 67 男 宇都宮市 2:49:48 0:41:20 83 1:35:52 86 2:17:12 82 0:32:36 1

38 3089 川村　求 54 男 千葉市 2:50:19 0:32:33 37 1:24:03 51 1:56:36 40 0:53:43 37

39 3049 大隅　潤也 44 男 太田市 2:50:25 0:35:51 59 1:23:56 50 1:59:47 46 0:50:38 26

40 3065 永野　良顕 49 男 邑楽町 2:51:51 0:34:12 49 1:25:11 55 1:59:23 45 0:52:28 30

41 3055 轟　健一郎 46 男 八王子市 2:51:57 0:32:01 36 1:23:39 48 1:55:40 38 0:56:17 42

42 3096 福田　正 58 男 本庄市 2:52:05 0:30:20 28 1:18:58 31 1:49:18 26 1:02:47 70

43 3025 増原　雄太郎 34 男 江東区 2:53:28 0:39:24 74 1:21:04 36 2:00:28 52 0:53:00 32

44 3083 海老原　竜司 53 男 柏市 2:54:01 0:32:59 41 1:31:38 73 2:04:37 63 0:49:24 24

45 3091 大山　千秋 56 男 行田市 2:56:00 0:32:40 38 1:22:30 41 1:55:10 36 1:00:50 62

46 3039 佐藤　平太 41 男 つくば市 2:56:11 0:36:36 62 1:18:51 30 1:55:27 37 1:00:44 61

47 3047 櫻庭　健自 43 男 鎌倉市 2:57:18 0:28:29 18 1:27:24 60 1:55:53 39 1:01:25 65

48 3081 内田　進 53 男 伊奈町 2:58:22 0:34:25 53 1:22:16 40 1:56:41 41 1:01:41 66

49 3058 高橋　誠 47 男 川口市 2:59:25 0:36:34 61 1:26:51 59 2:03:25 60 0:56:00 41

50 3048 城田　広樹 44 男 伊勢崎市 2:59:26 0:29:40 24 1:31:50 74 2:01:30 53 0:57:56 49

51 3110 堀井　健司 70 男 杉並区 3:00:12 0:36:43 63 1:23:23 45 2:00:06 51 1:00:06 58

52 3003 菊池　進一朗 21 男 鹿沼市 3:02:51 0:33:16 43 1:28:39 62 2:01:55 54 1:00:56 63

53 3056 高橋　頼孝 46 男 太田市 3:03:12 0:34:19 51 1:25:29 57 1:59:48 47 1:03:24 73

54 3103 生田　哲 65 男 練馬区 3:03:50 0:34:21 52 1:33:43 79 2:08:04 70 0:55:46 40

55 3086 新藤　健司 54 男 平塚市 3:03:54 0:36:56 64 1:30:32 68 2:07:28 67 0:56:26 44

56 3018 北田　隼也 32 男 川越市 3:03:56 0:37:42 68 1:24:59 54 2:02:41 57 1:01:15 64

57 3071 秋本　美津則 50 男 江東区 3:04:01 0:47:44 91 1:18:20 29 2:06:04 65 0:57:57 50

58 3062 安藤　哲雄 48 男 桶川市 3:04:46 0:41:46 85 1:22:53 44 2:04:39 64 1:00:07 59

59 3041 春原　有貴 41 男 流山市 3:04:49 0:37:50 69 1:22:11 39 2:00:01 50 1:04:48 77

60 3057 玉井　勝士 46 男 墨田区 3:05:08 0:38:45 72 1:27:56 61 2:06:41 66 0:58:27 52

61 3070 山本　祐紀 50 男 台東区 3:05:22 0:43:02 87 1:24:43 52 2:07:45 68 0:57:37 47

62 3107 大波　久男 66 男 川口市 3:06:27 0:37:06 65 1:22:46 43 1:59:52 48 1:06:35 79



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

スタンダード男子総合

63 3022 石島　健 33 男 目黒区 3:07:28 0:33:18 44 1:30:14 67 2:03:32 61 1:03:56 76

64 3087 前田　慶二 54 男 御殿場市 3:07:36 0:35:14 56 1:23:37 47 1:58:51 43 1:08:45 84

65 3095 須田　知身 57 男 高崎市 3:08:31 0:28:56 19 1:24:44 53 1:53:40 34 1:14:51 89

66 3093 古山　裕 56 男 西東京市 3:08:50 0:30:07 26 1:32:54 76 2:03:01 58 1:05:49 78

67 3092 田崎　勉 56 男 嵐山町 3:08:51 0:38:07 70 1:32:13 75 2:10:20 72 0:58:31 53

68 3082 岸田　洋 53 男 太田市 3:09:06 0:33:27 46 1:28:45 63 2:02:12 56 1:06:54 80

69 3014 佐藤　僚 27 男 足立区 3:10:59 0:52:21 96 1:21:57 38 2:14:18 78 0:56:41 45

70 3053 関根　聡 45 男 坂戸市 3:11:09 0:39:03 73 1:28:49 64 2:07:52 69 1:03:17 72

71 3020 寺西　龍 32 男 函館市 3:11:12 0:41:15 82 1:31:07 71 2:12:22 74 0:58:50 54

72 3061 西村　政樹 48 男 八王子市 3:11:17 0:33:28 47 1:29:53 66 2:03:21 59 1:07:56 83

73 3035 高間　拓郎 39 男 小田原市 3:14:08 0:33:25 45 1:30:40 69 2:04:05 62 1:10:03 86

74 3042 白崎　涼介 41 男 板橋区 3:14:25 0:56:01 100 1:25:19 56 2:21:20 87 0:53:05 33

75 3109 安藤　善朗 67 男 八王子市 3:14:32 0:37:09 66 1:33:49 80 2:10:58 73 1:03:34 74

76 3105 三木　健一 66 男 小金井市 3:15:01 0:41:09 81 1:34:53 83 2:16:02 79 0:58:59 55

77 3088 小畑　勝 54 男 越谷市 3:19:39 0:32:55 39 1:29:13 65 2:02:08 55 1:17:31 90

78 3033 新井　崇康 38 男 玉村町 3:19:47 0:47:01 89 1:34:20 81 2:21:21 88 0:58:26 51

79 3017 稲見　聡 30 男 江東区 3:20:10 0:41:08 80 1:36:39 88 2:17:47 83 1:02:23 68

80 3036 木村　秀継 39 男 豊島区 3:23:19 0:41:36 84 1:42:02 93 2:23:38 92 0:59:41 56

81 3040 サリッディ　プーチット 41 男 葛飾区 3:23:24 0:35:35 58 1:47:11 97 2:22:46 90 1:00:38 60

82 3015 後藤　寛明 29 男 中野区 3:24:53 0:40:33 78 1:36:28 87 2:17:01 81 1:07:52 81

83 3009 鈴木　克典 26 男 柏崎市 3:24:58 0:51:35 94 1:30:56 70 2:22:31 89 1:02:27 69

84 3034 森　吉庸 38 男 吹田市 3:25:05 0:54:10 99 1:31:11 72 2:25:21 93 0:59:44 57

85 3100 佐藤　勝幸 62 男 新宿区 3:28:53 0:35:13 55 1:42:43 94 2:17:56 84 1:10:57 87

86 3023 塩屋　将 33 男 世田谷区 3:30:34 0:45:45 88 1:35:07 84 2:20:52 86 1:09:42 85

87 3030 倉　洋明 37 男 和光市 3:30:38 0:53:21 98 1:33:32 78 2:26:53 95 1:03:45 75

88 3029 栗山　尚也 36 男 渋谷区 3:30:49 0:41:46 86 1:41:11 92 2:22:57 91 1:07:52 82

89 3059 清水　賢臣 47 男 玉村町 3:32:36 0:52:26 97 1:37:51 91 2:30:17 96 1:02:19 67

90 3104 藤田　俊治 66 男 坂戸市 3:35:09 0:39:28 75 1:33:20 77 2:12:48 76 1:22:21 92

91 3075 平澤　勇二 51 男 横浜市 3:36:37 0:47:16 90 1:46:18 96 2:33:34 98 1:03:03 71

92 3077 松本　潤一 52 男 前橋市 3:37:04 0:38:23 71 1:34:40 82 2:13:03 77 1:24:01 94

93 3066 今泉　景太 49 男 越谷市 3:39:07 0:40:42 79 1:35:22 85 2:16:04 80 1:23:03 93



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

スタンダード男子総合

94 3099 賀川　則夫 61 男 真岡市 3:39:44 0:49:11 93 1:37:20 89 2:26:31 94 1:13:13 88

95 3111 吉田　敏彦 70 男 春日部市 3:49:10 0:36:22 60 1:43:29 95 2:19:51 85 1:29:19 95

96 3106 成清　優太郎 66 男 君津市 3:52:07 0:40:05 77 1:50:36 99 2:30:41 97 1:21:26 91

97 3037 小川　勉 40 男 福生市 3:54:08 0:52:00 95 1:20:40 35 2:12:40 75 1:41:28 96

DNF 3002 紺野　涼太 21 男 横浜市 0:24:36 10 1:07:40 3 1:32:16 3 -

DNF 3051 竹原　智威 44 男 中央区 0:30:58 31 1:37:40 90 2:08:38 71 -

DNF 3102 木戸　茂貴 63 男 前橋市 0:47:56 92 1:50:26 98 2:38:22 99 -

DNF 3011 高橋　明日翔 26 男 秋田市 - - - -

DNS 3001 笠原　凜 19 男 品川区

DNS 3010 Childs　Daryk 26 男 目黒区

DNS 3013 福田　勇希 27 男 杉並区

DNS 3027 木村　公平 35 男 さいたま市

DNS 3045 家頭　恵 42 男 船橋市

DNS 3073 松田　潤 51 男 前橋市

DNS 3085 関　聡彦 53 男 港区

DNS 3090 茂木　智 56 男 熊谷市

DNS 3094 加藤　研児 57 男 草加市

DNS 3098 石関　浩史 59 男 太田市



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3032 高嶺　寛己 37 男 新宿区 2:08:27 0:23:02 5 1:00:57 1 1:23:59 1 0:44:28 8

2 3019 渡邉　達樹 32 男 港区 2:12:36 0:26:53 11 1:06:50 2 1:33:43 5 0:38:53 2

3 3006 原　昇平 25 男 三島市 2:12:41 0:27:32 12 1:09:59 7 1:37:31 12 0:35:10 1

4 3016 阿久津　将 30 男 世田谷区 2:15:30 0:23:55 6 1:09:25 5 1:33:20 4 0:42:10 4

5 3007 滝沢　凜 25 男 文京区 2:16:15 0:22:03 3 1:11:55 10 1:33:58 8 0:42:17 5

6 3026 中村　亮平 34 男 大和市 2:16:40 0:25:59 9 1:10:45 9 1:36:44 10 0:39:56 3

7 3008 西塔　心路 25 男 仙台市 2:16:53 0:21:28 1 1:10:37 8 1:32:05 2 0:44:48 9

8 3021 中塚　貴文 32 男 川崎市 2:18:43 0:23:58 7 1:09:55 6 1:33:53 6 0:44:50 10

9 3004 橋本　有広 24 男 小鹿野町 2:19:01 0:26:38 10 1:09:00 4 1:35:38 9 0:43:23 7

10 3005 高野　真志 25 男 須坂市 2:19:50 0:22:40 4 1:14:45 12 1:37:25 11 0:42:25 6

11 3012 山添　昌人 26 男 厚木市 2:21:15 0:21:28 2 1:12:26 11 1:33:54 7 0:47:21 13

12 3024 冨田　良 33 男 船橋市 2:34:56 0:34:17 17 1:15:26 13 1:49:43 14 0:45:13 12

13 3031 岩田　一宏 37 男 さいたま市 2:40:15 0:29:30 13 1:17:06 14 1:46:36 13 0:53:39 15

14 3028 宝井　良輔 35 男 練馬区 2:44:44 0:39:39 20 1:20:14 15 1:59:53 15 0:44:51 11

15 3025 増原　雄太郎 34 男 江東区 2:53:28 0:39:24 19 1:21:04 16 2:00:28 16 0:53:00 14

16 3003 菊池　進一朗 21 男 鹿沼市 3:02:51 0:33:16 14 1:28:39 19 2:01:55 17 1:00:56 21

17 3018 北田　隼也 32 男 川越市 3:03:56 0:37:42 18 1:24:59 18 2:02:41 18 1:01:15 22

18 3022 石島　健 33 男 目黒区 3:07:28 0:33:18 15 1:30:14 20 2:03:32 19 1:03:56 26

19 3014 佐藤　僚 27 男 足立区 3:10:59 0:52:21 29 1:21:57 17 2:14:18 22 0:56:41 16

20 3020 寺西　龍 32 男 函館市 3:11:12 0:41:15 23 1:31:07 23 2:12:22 21 0:58:50 18

21 3035 高間　拓郎 39 男 小田原市 3:14:08 0:33:25 16 1:30:40 21 2:04:05 20 1:10:03 30

22 3033 新井　崇康 38 男 玉村町 3:19:47 0:47:01 27 1:34:20 26 2:21:21 26 0:58:26 17

23 3017 稲見　聡 30 男 江東区 3:20:10 0:41:08 22 1:36:39 29 2:17:47 24 1:02:23 23

24 3036 木村　秀継 39 男 豊島区 3:23:19 0:41:36 24 1:42:02 31 2:23:38 29 0:59:41 19

25 3015 後藤　寛明 29 男 中野区 3:24:53 0:40:33 21 1:36:28 28 2:17:01 23 1:07:52 27

26 3009 鈴木　克典 26 男 柏崎市 3:24:58 0:51:35 28 1:30:56 22 2:22:31 27 1:02:27 24

27 3034 森　吉庸 38 男 吹田市 3:25:05 0:54:10 31 1:31:11 24 2:25:21 30 0:59:44 20

28 3023 塩屋　将 33 男 世田谷区 3:30:34 0:45:45 26 1:35:07 27 2:20:52 25 1:09:42 29

29 3030 倉　洋明 37 男 和光市 3:30:38 0:53:21 30 1:33:32 25 2:26:53 31 1:03:45 25

30 3029 栗山　尚也 36 男 渋谷区 3:30:49 0:41:46 25 1:41:11 30 2:22:57 28 1:07:52 28

DNF 3002 紺野　涼太 21 男 横浜市 0:24:36 8 1:07:40 3 1:32:16 3 -

スタンダード男子その他年代



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

スタンダード男子その他年代

DNF 3011 高橋　明日翔 26 男 秋田市 - - - -

DNS 3001 笠原　凜 19 男 品川区

DNS 3010 Childs　Daryk 26 男 目黒区

DNS 3013 福田　勇希 27 男 杉並区

DNS 3027 木村　公平 35 男 さいたま市



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3054 笠原　大康 45 男 品川区 2:15:15 0:21:50 1 1:12:10 2 1:34:00 2 0:41:15 1

2 3050 田中　俊介 44 男 川崎市 2:19:43 0:25:15 3 1:08:34 1 1:33:49 1 0:45:54 3

3 3038 長谷川　健 40 男 葛飾区 2:20:28 0:22:54 2 1:13:56 3 1:36:50 3 0:43:38 2

4 3067 伊藤　克浩 49 男 葛飾区 2:31:39 0:37:10 22 - - -

5 3052 関根　勝典 44 男 加須市 2:34:31 0:33:11 13 1:15:23 4 1:48:34 6 0:45:57 4

6 3063 岩波　守 48 男 墨田区 2:35:43 0:29:14 6 1:17:02 7 1:46:16 4 0:49:27 5

7 3060 松崎　和紀 47 男 高崎市 2:40:01 0:31:22 10 1:15:55 6 1:47:17 5 0:52:44 8

8 3044 彌勒寺　寛之 42 男 宇都宮市 2:43:52 0:32:59 12 1:17:27 8 1:50:26 8 0:53:26 10

9 3064 櫻井　啓之 49 男 高崎市 2:44:40 0:27:45 4 1:23:26 14 1:51:11 9 0:53:29 11

10 3046 長谷川　幸央 43 男 江戸川区 2:45:58 0:34:09 15 1:15:27 5 1:49:36 7 0:56:22 14

11 3043 岩田　修治 41 男 多摩市 2:49:41 0:29:37 7 1:22:38 12 1:52:15 10 0:57:26 15

12 3049 大隅　潤也 44 男 太田市 2:50:25 0:35:51 19 1:23:56 16 1:59:47 15 0:50:38 6

13 3065 永野　良顕 49 男 邑楽町 2:51:51 0:34:12 16 1:25:11 17 1:59:23 14 0:52:28 7

14 3055 轟　健一郎 46 男 八王子市 2:51:57 0:32:01 11 1:23:39 15 1:55:40 12 0:56:17 13

15 3039 佐藤　平太 41 男 つくば市 2:56:11 0:36:36 21 1:18:51 9 1:55:27 11 1:00:44 20

16 3047 櫻庭　健自 43 男 鎌倉市 2:57:18 0:28:29 5 1:27:24 21 1:55:53 13 1:01:25 21

17 3058 高橋　誠 47 男 川口市 2:59:25 0:36:34 20 1:26:51 20 2:03:25 20 0:56:00 12

18 3048 城田　広樹 44 男 伊勢崎市 2:59:26 0:29:40 8 1:31:50 25 2:01:30 18 0:57:56 16

19 3056 高橋　頼孝 46 男 太田市 3:03:12 0:34:19 17 1:25:29 19 1:59:48 16 1:03:24 24

20 3062 安藤　哲雄 48 男 桶川市 3:04:46 0:41:46 27 1:22:53 13 2:04:39 21 1:00:07 18

21 3041 春原　有貴 41 男 流山市 3:04:49 0:37:50 23 1:22:11 11 2:00:01 17 1:04:48 25

22 3057 玉井　勝士 46 男 墨田区 3:05:08 0:38:45 24 1:27:56 22 2:06:41 22 0:58:27 17

23 3053 関根　聡 45 男 坂戸市 3:11:09 0:39:03 25 1:28:49 23 2:07:52 23 1:03:17 23

24 3061 西村　政樹 48 男 八王子市 3:11:17 0:33:28 14 1:29:53 24 2:03:21 19 1:07:56 26

25 3042 白崎　涼介 41 男 板橋区 3:14:25 0:56:01 30 1:25:19 18 2:21:20 27 0:53:05 9

26 3040 サリッディ　プーチット 41 男 葛飾区 3:23:24 0:35:35 18 1:47:11 29 2:22:46 28 1:00:38 19

27 3059 清水　賢臣 47 男 玉村町 3:32:36 0:52:26 29 1:37:51 28 2:30:17 29 1:02:19 22

28 3066 今泉　景太 49 男 越谷市 3:39:07 0:40:42 26 1:35:22 26 2:16:04 26 1:23:03 27

29 3037 小川　勉 40 男 福生市 3:54:08 0:52:00 28 1:20:40 10 2:12:40 25 1:41:28 28

DNF 3051 竹原　智威 44 男 中央区 0:30:58 9 1:37:40 27 2:08:38 24 -

DNS 3045 家頭　恵 42 男 船橋市

スタンダード男子40代



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3069 上田　亥久雄 50 男 茅ヶ崎市 2:21:33 0:30:30 9 1:08:09 1 1:38:39 1 0:42:54 1

2 3074 三田村　達也 51 男 小松市 2:26:12 0:27:00 1 1:12:45 3 1:39:45 2 0:46:27 2

3 3072 辻本　春寿 51 男 富士見市 2:33:31 0:31:11 10 1:15:12 4 1:46:23 4 0:47:08 3

4 3080 岡田　靖久 52 男 大田区 2:37:04 0:29:59 4 1:18:13 6 1:48:12 6 0:48:52 5

5 3076 北村　光 52 男 富岡市 2:37:11 0:31:12 11 1:12:14 2 1:43:26 3 0:53:45 10

6 3068 和久井　一隆 50 男 江戸川区 2:38:44 0:29:07 3 1:17:59 5 1:47:06 5 0:51:38 8

7 3084 山内　誠治 53 男 横浜市 2:42:51 0:30:17 6 1:21:31 11 1:51:48 9 0:51:03 7

8 3097 石井　克彦 58 男 上尾市 2:46:44 0:35:30 20 1:23:40 15 1:59:10 16 0:47:34 4

9 3079 中野　滋文 52 男 宇都宮市 2:47:30 0:30:25 8 1:19:23 9 1:49:48 8 0:57:42 14

10 3078 松井　誠 52 男 狛江市 2:49:24 0:34:42 18 1:20:26 10 1:55:08 11 0:54:16 11

11 3089 川村　求 54 男 千葉市 2:50:19 0:32:33 12 1:24:03 16 1:56:36 13 0:53:43 9

12 3096 福田　正 58 男 本庄市 2:52:05 0:30:20 7 1:18:58 8 1:49:18 7 1:02:47 19

13 3083 海老原　竜司 53 男 柏市 2:54:01 0:32:59 15 1:31:38 22 2:04:37 20 0:49:24 6

14 3091 大山　千秋 56 男 行田市 2:56:00 0:32:40 13 1:22:30 13 1:55:10 12 1:00:50 17

15 3081 内田　進 53 男 伊奈町 2:58:22 0:34:25 17 1:22:16 12 1:56:41 14 1:01:41 18

16 3086 新藤　健司 54 男 平塚市 3:03:54 0:36:56 21 1:30:32 21 2:07:28 22 0:56:26 12

17 3071 秋本　美津則 50 男 江東区 3:04:01 0:47:44 26 1:18:20 7 2:06:04 21 0:57:57 15

18 3070 山本　祐紀 50 男 台東区 3:05:22 0:43:02 24 1:24:43 17 2:07:45 23 0:57:37 13

19 3087 前田　慶二 54 男 御殿場市 3:07:36 0:35:14 19 1:23:37 14 1:58:51 15 1:08:45 23

20 3095 須田　知身 57 男 高崎市 3:08:31 0:28:56 2 1:24:44 18 1:53:40 10 1:14:51 24

21 3093 古山　裕 56 男 西東京市 3:08:50 0:30:07 5 1:32:54 24 2:03:01 19 1:05:49 21

22 3092 田崎　勉 56 男 嵐山町 3:08:51 0:38:07 22 1:32:13 23 2:10:20 24 0:58:31 16

23 3082 岸田　洋 53 男 太田市 3:09:06 0:33:27 16 1:28:45 19 2:02:12 18 1:06:54 22

24 3088 小畑　勝 54 男 越谷市 3:19:39 0:32:55 14 1:29:13 20 2:02:08 17 1:17:31 25

25 3075 平澤　勇二 51 男 横浜市 3:36:37 0:47:16 25 1:46:18 26 2:33:34 26 1:03:03 20

26 3077 松本　潤一 52 男 前橋市 3:37:04 0:38:23 23 1:34:40 25 2:13:03 25 1:24:01 26

DNS 3073 松田　潤 51 男 前橋市

DNS 3085 関　聡彦 53 男 港区

DNS 3090 茂木　智 56 男 熊谷市

DNS 3094 加藤　研児 57 男 草加市

DNS 3098 石関　浩史 59 男 太田市

スタンダード男子50代



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3101 佐藤　真治 62 男 さいたま市 2:48:21 0:31:04 1 1:26:26 3 1:57:30 1 0:50:51 2

2 3108 大浦　秀二 67 男 宇都宮市 2:49:48 0:41:20 11 1:35:52 8 2:17:12 8 0:32:36 1

3 3110 堀井　健司 70 男 杉並区 3:00:12 0:36:43 5 1:23:23 2 2:00:06 3 1:00:06 5

4 3103 生田　哲 65 男 練馬区 3:03:50 0:34:21 2 1:33:43 5 2:08:04 4 0:55:46 3

5 3107 大波　久男 66 男 川口市 3:06:27 0:37:06 6 1:22:46 1 1:59:52 2 1:06:35 7

6 3109 安藤　善朗 67 男 八王子市 3:14:32 0:37:09 7 1:33:49 6 2:10:58 5 1:03:34 6

7 3105 三木　健一 66 男 小金井市 3:15:01 0:41:09 10 1:34:53 7 2:16:02 7 0:58:59 4

8 3100 佐藤　勝幸 62 男 新宿区 3:28:53 0:35:13 3 1:42:43 10 2:17:56 9 1:10:57 8

9 3104 藤田　俊治 66 男 坂戸市 3:35:09 0:39:28 8 1:33:20 4 2:12:48 6 1:22:21 11

10 3099 賀川　則夫 61 男 真岡市 3:39:44 0:49:11 13 1:37:20 9 2:26:31 11 1:13:13 9

11 3111 吉田　敏彦 70 男 春日部市 3:49:10 0:36:22 4 1:43:29 11 2:19:51 10 1:29:19 12

12 3106 成清　優太郎 66 男 君津市 3:52:07 0:40:05 9 1:50:36 13 2:30:41 12 1:21:26 10

DNF 3102 木戸　茂貴 63 男 前橋市 0:47:56 12 1:50:26 12 2:38:22 13 -

スタンダード男子60代



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 性別 年齢 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3113 奥脇　早織 女 30 大和市 2:26:07 0:22:31 2 1:17:28 1 1:39:59 2 0:46:08 2

2 3112 中村　祥代 女 27 目黒区 2:28:41 0:23:08 3 1:20:05 3 1:43:13 3 0:45:28 1

3 3116 貴田　真美 女 38 吉岡町 2:31:47 0:21:14 1 1:17:42 2 1:38:56 1 0:52:51 5

4 3117 直下　典子 女 40 加賀市 2:38:50 0:28:58 6 1:22:38 4 1:51:36 4 0:47:14 3

5 3118 亀山　智美 女 42 太田市 2:49:15 0:25:36 4 1:29:18 5 1:54:54 5 0:54:21 6

6 3114 直江　礼華 女 33 荒川区 2:49:31 0:25:41 5 1:35:04 6 2:00:45 6 0:48:46 4

ＤＮＳ 3115 ｸﾙｻﾞﾌｽｷ ｱﾝﾅ 女 渋谷区

スタンダード女子総合



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 性別 年齢 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3113 奥脇　早織 女 30 大和市 2:26:07 0:22:31 2 1:17:28 1 1:39:59 2 0:46:08 2

2 3112 中村　祥代 女 27 目黒区 2:28:41 0:23:08 3 1:20:05 3 1:43:13 3 0:45:28 1

3 3116 貴田　真美 女 38 吉岡町 2:31:47 0:21:14 1 1:17:42 2 1:38:56 1 0:52:51 4

4 3114 直江　礼華 女 33 荒川区 2:49:31 0:25:41 4 1:35:04 4 2:00:45 4 0:48:46 3

ＤＮＳ 3115 ｸﾙｻﾞﾌｽｷ ｱﾝﾅ 女 渋谷区

スタンダード女子その他年代



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 性別 年齢 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3117 直下　典子 女 40 加賀市 2:38:50 0:28:58 2 1:22:38 1 1:51:36 1 0:47:14 1

2 3118 亀山　智美 女 42 太田市 2:49:15 0:25:36 1 1:29:18 2 1:54:54 2 0:54:21 2

スタンダード女子40代



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3134 佐藤　宏之 39 男 戸田市 1:11:03 0:12:26 1 0:38:01 2 0:50:27 1 0:20:36 1

2 3144 生井　和平 49 男 杉並区 1:13:56 0:13:24 3 0:37:49 1 0:51:13 2 0:22:43 2

3 3155 吉川　誠司 53 男 所沢市 1:16:08 0:13:24 4 0:38:37 3 0:52:01 3 0:24:07 3

4 3125 小森　琢哉 33 男 中野区 1:17:21 0:13:19 2 - - -

5 3141 山崎　忍 43 男 羽生市 1:22:45 0:16:13 12 0:41:16 5 0:57:29 7 0:25:16 5

6 3131 岩田　淳 38 男 港区 1:23:06 0:13:33 5 0:43:46 10 0:57:19 5 0:25:47 9

7 3168 小倉　一彦 62 男 鎌倉市 1:23:21 0:14:57 7 0:42:04 7 0:57:01 4 0:26:20 10

8 3142 吉田　圭佑 48 男 あきる野市 1:23:36 0:16:35 15 0:41:25 6 0:58:00 8 0:25:36 8

9 3119 指出　啓太 30 男 桐生市 1:26:49 0:15:18 9 0:44:42 14 1:00:00 11 0:26:49 13

10 3158 高木　裕二 55 男 富士見市 1:27:04 0:17:11 19 0:40:16 4 0:57:27 6 0:29:37 21

11 3166 星　和宏 60 男 さいたま市 1:27:20 0:16:11 11 0:44:46 15 1:00:57 12 0:26:23 11

12 3139 高橋　俊也 42 男 江戸川区 1:28:31 0:18:36 22 0:43:32 9 1:02:08 17 0:26:23 12

13 3159 松永　浩 56 男 千歳市 1:28:43 0:16:44 16 0:44:24 13 1:01:08 15 0:27:35 16

14 3160 渕上　昭男 56 男 千葉市 1:29:14 0:15:17 8 0:45:47 17 1:01:04 14 0:28:10 17

15 3124 野末　秀志 32 男 横浜市 1:29:39 0:14:24 6 0:44:53 16 0:59:17 10 0:30:22 23

16 3120 尾野　友宏 30 男 船橋市 1:30:00 0:20:38 25 0:44:03 11 1:04:41 19 0:25:19 6

17 3136 南條　健治 39 男 古河市 1:32:24 0:20:13 24 0:47:19 24 1:07:32 24 0:24:52 4

18 3149 矢口　照彦 50 男 葉山町 1:32:44 0:16:53 18 0:44:07 12 1:01:00 13 0:31:44 25

19 3126 佐野　広幸 35 男 甲府市 1:34:45 0:17:48 21 0:47:50 25 1:05:38 22 0:29:07 18

20 3129 山田　直明 37 男 和光市 1:34:57 0:16:48 17 0:48:44 30 1:05:32 21 0:29:25 20

21 3151 大島　達也 51 男 川崎市 1:35:57 0:15:19 10 0:46:25 18 1:01:44 16 0:34:13 31

22 3135 中島　敏彦 39 男 川口市 1:36:17 0:21:59 33 0:47:07 23 1:09:06 27 0:27:11 14

23 3165 坂本　浩之 59 男 吉岡町 1:37:57 0:17:26 20 0:48:15 28 1:05:41 23 0:32:16 26

24 3156 大川　明秀 54 男 太田市 1:38:19 0:20:57 29 0:48:13 27 1:09:10 28 0:29:09 19

25 3157 吉田　敦 55 男 上越市 1:38:37 0:21:14 30 0:46:37 20 1:07:51 25 0:30:46 24

26 3137 青木　康浩 40 男 久喜市 1:38:47 0:20:44 27 0:52:29 34 1:13:13 33 0:25:34 7

27 3147 長山　成行 50 男 大泉町 1:39:02 0:16:32 14 0:46:57 22 1:03:29 18 0:35:33 34

28 3130 熊野　善康 38 男 宮代町 1:43:29 0:23:42 37 0:46:48 21 1:10:30 30 0:32:59 28

29 3152 筒井　ネルソン 52 男 常総市 1:43:45 0:23:16 36 0:53:06 36 1:16:22 36 0:27:23 15

30 3138 木村　和孝 40 男 春日部市 1:45:38 0:21:28 32 0:51:30 32 1:12:58 32 0:32:40 27

31 3132 飯塚　淳 38 男 小金井市 1:45:49 0:20:42 26 0:48:28 29 1:09:10 29 0:36:39 35

スプリント男子



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

スプリント男子

32 3164 大賀　俊介 59 男 渋谷区 1:46:05 0:23:04 35 0:53:12 37 1:16:16 35 0:29:49 22

33 3169 瀧澤　伸 68 男 市貝町 1:46:37 0:22:09 34 0:49:45 31 1:11:54 31 0:34:43 32

34 3143 土屋　誠 48 男 渋谷区 1:47:55 0:21:23 31 0:52:30 35 1:13:53 34 0:34:02 30

35 3150 川崎　孝康 51 男 鉾田市 1:50:18 0:18:43 23 0:46:27 19 1:05:10 20 0:45:08 37

36 3140 林　清永 43 男 松本市 1:56:05 0:20:52 28 0:48:10 26 1:09:02 26 0:47:03 38

37 3123 塚原　拓馬 31 男 古河市 1:57:19 0:28:14 38 0:55:17 38 1:23:31 37 0:33:48 29

38 3161 澁谷　直 57 男 中野区 1:59:01 0:31:40 39 0:52:13 33 1:23:53 38 0:35:08 33

39 3162 吉田　正春 58 男 深谷市 2:12:24 0:32:58 40 1:01:35 39 1:34:33 39 0:37:51 36

ＤＮＦ 3145 柴本　靖史 49 男 加須市 0:16:30 13 0:42:10 8 0:58:40 9 -

ＤＮＦ 3154 皆川　均 53 男 町田市 - - - -

DNS 3121 石原　剣 31 男 富岡市

DNS 3122 早乙女　瞭 31 男 佐野市

DNS 3127 直江　一彌 36 男 荒川区

DNS 3128 中田　龍太 37 男 さいたま市

DNS 3133 土田　実 39 男 諏訪町

DNS 3146 杉山　泰輔 49 男 富士市

DNS 3148 塩見　透 50 男 安曇野市

DNS 3153 関口　賢一 53 男 前橋市

DNS 3163 田上　敏明 59 男 板橋区

DNS 3167 大滝　祐吉 62 男 岡谷市



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 性別 年齢 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3171 川端　優日 女 20 中野区 1:32:00 0:14:37 2 - - -

2 3170 広沢　優奈 女 19 板倉町 1:35:19 0:14:17 1 0:47:50 1 1:02:07 1 0:33:12 1

3 3172 堀内　はな 女 21 川口市 1:43:41 0:18:19 3 0:55:08 2 1:13:27 2 0:30:14 2

ＤＮＳ 3173 島田　薫 女 61 足立区

スプリント女子



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3178 本木　蔵人 16 男 足立区 1:05:39 0:11:03 4 0:34:51 1 0:45:54 1 0:19:45 2

2 3176 山下　龍 16 男 北区 1:05:41 0:11:02 3 0:34:56 2 0:45:58 2 0:19:43 1

3 3177 佐藤　快 16 男 秋田市 1:09:38 0:10:38 2 0:37:59 4 0:48:37 4 0:21:01 3

4 3180 上條　琉聖 17 男 深谷市 1:09:47 0:10:10 1 0:36:52 3 0:47:02 3 0:22:45 5

5 3175 加藤　龍之介 16 男 川崎市 1:11:36 0:11:49 5 0:38:09 5 0:49:58 5 0:21:38 4

6 3174 須田　晃介 16 男 高崎市 1:29:02 0:13:40 6 0:43:01 6 0:56:41 6 0:32:21 6

DNS 3179 山田　壮流 17 男 名古屋市

スプリント高校生男子



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 3182 長谷川　菜奈 17 女 高崎市 1:11:21 0:11:14 3 0:38:15 1 0:49:29 1 0:21:52 3

2 3184 鈴木　詩万 17 女 杉並区 1:12:03 0:11:10 2 0:39:53 2 0:51:03 2 0:21:00 2

3 3183 中島　星南 17 女 高崎市 1:16:54 0:11:37 4 0:42:51 3 0:54:28 3 0:22:26 4

4 3181 山口　ありす 16 女 郡山市 1:20:06 0:11:06 1 0:48:39 4 0:59:45 4 0:20:21 1

スプリント高校生女子



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 1022 大谷　友哉 19 男 世田谷区 02:01:48 0:18:52 2 1:06:46 9 1:25:38 3 0:36:10 2

2 1033 岩井　悠二 20 男 草津市 02:02:52 0:20:35 11 1:06:38 7 1:27:13 9 0:35:39 1

3 1021 福島　旺 20 男 世田谷区 02:04:26 0:18:25 1 1:06:45 8 1:25:10 1 0:39:16 9

4 1025 中嶋　将太 19 男 世田谷区 02:05:08 0:20:02 8 1:06:59 11 1:27:01 6 0:38:07 5

5 1034 山口　大貴 20 男 草津市 02:05:40 0:19:37 3 1:07:24 12 1:27:01 7 0:38:39 7

6 1007 榁木　翔太 21 男 杉並区 02:05:45 0:19:46 7 1:05:50 3 1:25:36 2 0:40:09 14

7 1018 岡田　空大 20 男 京田辺市 02:07:21 0:20:25 9 1:06:35 5 1:27:00 5 0:40:21 18

8 1031 牧田　竜明 22 男 草津市 02:07:43 0:21:05 14 1:06:00 4 1:27:05 8 0:40:38 20

9 1024 花岡　秀吾 21 男 旭市 02:07:45 0:21:21 16 1:09:19 17 1:30:40 16 0:37:05 4

10 1016 原口　大空 22 男 薩摩川内市 02:08:38 0:20:35 12 1:08:25 14 1:29:00 11 0:39:38 13

11 1010 齋藤　遥生 20 男 ふじみ野市 02:09:04 0:19:41 5 1:08:14 13 1:27:55 10 0:41:09 22

12 1019 櫻木　敦大 20 男 京田辺市 02:09:14 0:20:53 13 1:08:50 15 1:29:43 13 0:39:31 12

13 1035 小林　幸誠 20 男 草津市 02:09:29 0:19:37 4 1:10:31 18 1:30:08 14 0:39:21 10

14 1027 辻田　洸希 21 男 世田谷区 02:09:52 0:20:29 10 1:08:53 16 1:29:22 12 0:40:30 19

15 1017 福寿　弘海 20 男 京田辺市 02:12:16 0:24:01 25 1:11:14 19 1:35:15 19 0:37:01 3

16 1005 花野　潤 20 男 千葉市 02:12:18 0:21:27 18 1:11:53 22 1:33:20 17 0:38:58 8

17 1015 前嶋　康太 19 男 仙台市 02:13:56 0:24:06 26 1:11:27 21 1:35:33 20 0:38:23 6

18 1008 遠藤　熙隆 21 男 大田区 02:14:40 0:23:36 23 1:06:49 10 1:30:25 15 0:44:15 27

19 1011 高平　丈 19 男 仙台市 02:16:52 0:22:30 20 1:14:12 28 1:36:42 23 0:40:10 15

20 1020 嶺岸　和主也 19 男 京都市 02:17:54 0:24:20 27 1:13:14 26 1:37:34 24 0:40:20 17

21 1012 矢田目　和弥 19 男 仙台市 02:18:09 0:23:12 21 1:12:28 25 1:35:40 21 0:42:29 24

22 1001 畔上　貴嗣 21 男 荒川区 02:21:00 0:26:54 31 1:11:26 20 1:38:20 26 0:42:40 25

23 1003 山口　海一郎 20 男 狭山市 02:22:21 0:21:09 15 1:18:53 31 1:40:02 27 0:42:19 23

24 1002 岡村　啓吾 20 男 市川市 02:23:16 0:26:04 28 1:12:06 23 1:38:10 25 0:45:06 28

25 1029 坂野　裕樹 22 男 川崎市 02:23:18 0:36:35 34 1:05:35 1 1:42:10 29 0:41:08 21

26 1006 吉田　太一 19 男 北区 02:24:18 0:26:42 30 1:13:42 27 1:40:24 28 0:43:54 26

27 1013 犬井　信尊 20 男 仙台市 02:24:23 0:26:10 29 1:18:42 30 1:44:52 31 0:39:31 11

28 1030 平林　翼 19 男 大田区 02:25:45 0:30:35 33 1:14:54 29 1:45:29 32 0:40:16 16

29 1009 岩本　和磨 18 男 所沢市 02:40:28 0:21:28 19 1:21:05 32 1:42:33 30 0:57:55 29

DNF 1023 本木　颯人 19 男 足立区 0:21:21 17 1:05:38 2 1:26:59 4 -

大学選抜男子



DNF 1026 隈本　主計 21 男 逗子市 0:27:40 32 1:06:37 6 1:34:17 18 -

DNF 1004 中村　一太 20 男 横浜市 0:23:59 24 1:12:24 24 1:36:23 22 -

DNF 1028 佐々木　信 21 男 江東区 0:19:45 6 - - -

DNF 1014 澤村　悠里 21 男 仙台市 0:23:12 22 - - -

DNS 1032 仲尾　瞭平 19 男 京都府



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年齢 性別 都市名 総合成績 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 1048 白石　怜佳 20 女 草津市 2:14:28 0:20:24 1 1:14:45 4 1:35:09 2 0:39:19 1

2 1039 武田　結 22 女 仙台市 2:16:04 0:22:21 5 1:11:03 1 1:33:24 1 0:42:40 2

3 1046 甲斐　彩花 18 女 世田谷区 2:20:24 0:21:44 4 1:14:34 3 1:36:18 3 0:44:06 4

4 1038 佐藤　らら 20 女 西東京市 2:24:13 0:23:06 8 1:16:40 6 1:39:46 6 0:44:27 6

5 1043 近藤　小夏 19 女 世田谷区 2:25:20 0:23:06 7 1:15:30 5 1:38:36 4 0:46:44 8

6 1044 舩木　果南 19 女 杉並区 2:26:49 0:20:39 2 1:19:22 10 1:40:01 7 0:46:48 9

7 1049 石川　寛乃 19 女 草津市 2:27:51 0:27:05 13 1:12:19 2 1:39:24 5 0:48:27 10

8 1036 日引　華子 22 女 秦野市 2:28:32 0:23:43 9 1:20:26 11 1:44:09 9 0:44:23 5

9 1050 小石川　花梨 19 女 草津市 2:29:43 0:28:36 15 1:18:00 9 1:46:36 11 0:43:07 3

10 1047 三須　友莉 20 女 横浜市 2:32:11 0:25:18 11 1:17:55 8 1:43:13 8 0:48:58 12

11 1037 小山　菫 19 女 平塚市 2:36:06 0:22:23 6 1:27:38 16 1:50:01 14 0:46:05 7

12 1040 岡本　真依 19 女 仙台市 2:38:24 0:24:04 10 1:20:39 12 1:44:43 10 0:53:41 15

13 1045 青海　汐音 18 女 世田谷区 2:41:20 0:20:43 3 1:29:09 17 1:49:52 13 0:51:28 13

14 1051 楢村　彩莉 20 女 京都市 2:42:11 0:31:50 16 1:17:08 7 1:48:58 12 0:53:13 14

15 1041 鈴木　陽南子 19 女 仙台市 2:47:05 0:25:49 12 1:26:44 14 1:52:33 15 0:54:32 16

16 1052 橋本　沙彩 19 女 京都市 2:48:35 0:32:14 17 1:27:26 15 1:59:40 17 0:48:55 11

17 1042 小野　史佳 19 女 仙台市 2:53:01 0:28:20 14 1:25:16 13 1:53:36 16 0:59:25 17

大学選抜女子



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 2004 安藤　勘太 21 男 龍ケ崎市 1:59:57 0:19:22 5 1:06:10 3 1:25:32 3 0:34:25 1

2 2001 徳山　哲平 19 男 東村山市 2:02:39 0:19:28 6 1:06:03 1 1:25:31 2 0:37:08 6

3 2151 亀山　一輝 22 男 龍ケ崎市 2:03:42 0:19:04 1 1:06:13 4 1:25:17 1 0:38:25 16

4 2111 林田　悠希 18 男 京都市 2:05:21 0:19:29 7 1:08:38 19 1:28:07 5 0:37:14 7

5 2019 原田　洋旭 21 男 西宮市 2:06:50 0:19:10 2 1:08:56 23 1:28:06 4 0:38:44 22

6 2122 大山　輝向 18 男 世田谷区 2:06:56 0:20:54 21 1:09:09 27 1:30:03 9 0:36:53 5

7 2042 小松　宗平 22 男 東広島市 2:09:25 0:23:55 59 1:07:58 12 1:31:53 21 0:37:32 9

8 2076 山本　稜弥 20 男 川崎市 2:09:30 0:20:21 13 1:09:47 34 1:30:08 11 0:39:22 24

9 2059 髙木　将嗣 22 男 酒々井町 2:10:03 0:21:19 23 1:09:14 29 1:30:33 13 0:39:30 27

10 2140 山田　侑翼 20 男 草津市 2:10:42 0:20:22 14 1:09:18 30 1:29:40 8 0:41:02 40

11 2015 大嶋　力 18 男 京都市 2:11:14 0:20:33 19 1:11:59 61 1:32:32 30 0:38:42 21

12 2062 関　麟太郎 18 男 南魚沼市 2:11:24 0:19:48 9 1:13:04 83 1:32:52 36 0:38:32 18

13 2127 淺野　優雅 23 男 福島市 2:11:33 0:20:24 16 1:08:57 24 1:29:21 6 0:42:12 52

14 2007 古屋　無為 20 男 世田谷区 2:11:36 0:22:59 47 1:10:45 49 1:33:44 37 0:37:52 12

15 2023 高石　萩 20 男 あきる野市 2:11:46 0:26:04 85 1:08:11 14 1:34:15 42 0:37:31 8

16 2128 芝﨑　亮平 22 男 さいたま市 2:12:31 0:25:57 84 1:08:37 18 1:34:34 46 0:37:57 13

17 2099 高井　俊太朗 21 男 仙台市 2:12:40 0:27:10 97 1:07:53 11 1:35:03 50 0:37:37 10

18 2120 山本　陽介 21 男 枚方市 2:12:49 0:20:23 15 1:11:31 57 1:31:54 22 0:40:55 38

20 2114 山本　十士 19 男 吹田市 2:12:58 0:23:52 57 1:08:55 22 1:32:47 34 0:40:11 31

19 2072 中村　雄飛 21 男 渋谷区 2:12:58 0:22:48 42 1:08:44 20 1:31:32 17 0:41:26 44

22 2126 菊地　優志 21 男 世田谷区 2:13:06 0:27:34 98 1:06:56 8 1:34:30 44 0:38:36 19

21 2142 織田　幹太 20 男 草津市 2:13:06 0:22:07 32 1:10:17 39 1:32:24 29 0:40:42 36

23 2016 森嶋　良太 20 男 世田谷区 2:13:13 0:20:26 17 1:12:13 65 1:32:39 32 0:40:34 35

24 2022 引地　勇二 23 男 八王子市 2:13:13 0:21:38 26 1:10:08 38 1:31:46 19 0:41:27 45

25 2125 櫟良　晃大 18 男 世田谷区 2:13:20 0:21:32 24 1:10:20 41 1:31:52 20 0:41:28 46

26 2031 山口　大星 19 男 香芝市 2:13:40 0:21:45 27 1:12:32 68 1:34:17 43 0:39:23 25

27 2158 近藤　浄士 18 男 福島市 2:13:41 0:22:10 33 1:09:59 36 1:32:09 27 0:41:32 48

28 2087 川口　玲 20 男 秦野市 2:14:10 0:22:29 39 1:07:51 10 1:30:20 12 0:43:50 75

29 2038 山村　泰斗 21 男 横浜市 2:14:15 0:23:24 53 1:09:21 31 1:32:45 33 0:41:30 47

30 2094 小林　基晃 22 男 大和市 2:14:17 0:23:53 58 1:08:18 15 1:32:11 28 0:42:06 51

31 2091 武田　空我 19 男 渋谷区 2:14:34 0:20:06 11 1:16:15 106 1:36:21 60 0:38:13 14

学生オープン男子



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

学生オープン男子

32 2104 北條　雄大 22 男 利府町 2:14:36 0:24:40 65 1:06:32 6 1:31:12 14 0:43:24 71

33 2150 岡本　空知 20 男 京田辺市 2:14:43 0:19:15 4 1:12:43 75 1:31:58 24 0:42:45 60

34 2057 増子　昂汰郎 21 男 酒々井町 2:14:49 0:24:29 63 1:09:24 32 1:33:53 38 0:40:56 39

35 2088 小林　野亜 21 男 秦野市 2:14:49 0:23:07 50 1:08:29 16 1:31:36 18 0:43:13 67

36 2133 青木　優喜斗 20 男 小田原市 2:15:02 0:26:32 92 1:08:00 13 1:34:32 45 0:40:30 34

37 2018 森田　柊司 21 男 横浜市 2:15:06 0:25:00 68 1:09:00 25 1:34:00 39 0:41:06 41

38 2112 平石　祥汰 18 男 京田辺市 2:15:36 0:19:32 8 1:12:36 72 1:32:08 26 0:43:28 72

39 2030 渡邉　龍太朗 19 男 大阪市 2:15:38 0:22:48 43 1:06:34 7 1:29:22 7 0:46:16 97

40 2041 岡田　俊介 21 男 東広島市 2:15:52 0:28:44 108 1:11:21 54 1:40:05 82 0:35:47 2

41 2123 小川　兼太朗 20 男 世田谷区 2:16:13 0:24:02 60 1:13:53 91 1:37:55 68 0:38:18 15

42 2032 堀内　樹己 20 男 東大阪市 2:16:15 0:23:26 54 1:13:21 87 1:36:47 65 0:39:28 26

43 2124 繁澤　快 22 男 中央区 2:16:20 0:23:23 52 1:08:31 17 1:31:54 23 0:44:26 80

44 2035 植松　圭吾 21 男 豊中市 2:16:25 0:22:25 38 1:10:24 43 1:32:49 35 0:43:36 73

45 2060 宮城嶋　開人 19 男 静岡市 2:16:32 0:27:45 101 1:11:06 52 1:38:51 75 0:37:41 11

46 2063 中嶋　大樹 20 男 相模原市 2:16:39 0:20:13 12 1:11:05 51 1:31:18 16 0:45:21 90

47 2065 長島　翔太 20 男 横浜市 2:16:40 0:20:44 20 1:10:30 44 1:31:14 15 0:45:26 92

48 2061 可兒　幸大 25 男 松本市 2:16:58 0:23:03 48 1:12:33 70 1:35:36 55 0:41:22 42

49 2089 堀井　舜平 21 男 藤沢市 2:17:27 0:28:50 111 1:12:34 71 1:41:24 95 0:36:03 3

50 2068 齋藤　陽之助 21 男 横浜市 2:17:32 0:25:42 79 1:12:12 64 1:37:54 67 0:39:38 29

51 2141 小田　陸人 19 男 草津市 2:17:33 0:22:41 41 1:09:51 35 1:32:32 31 0:45:01 84

52 2121 立花　匠 20 男 柳川市 2:17:38 0:21:32 25 1:10:34 47 1:32:06 25 0:45:32 93

53 2155 藤巻　陽介 21 男 さいたま市 2:17:40 0:22:50 44 1:11:58 60 1:34:48 47 0:42:52 62

54 2105 栗山　卓也 23 男 仙台市 2:17:49 0:22:20 36 1:12:36 73 1:34:56 48 0:42:53 63

55 2101 熊谷　優希 19 男 仙台市 2:17:51 0:27:08 96 1:12:16 66 1:39:24 78 0:38:27 17

56 2090 濱野　圭佑 20 男 川口市 2:17:53 0:22:57 46 1:07:06 9 1:30:03 10 0:47:50 114

57 2055 鈴木　薫 20 男 酒々井町 2:18:02 0:24:23 62 1:11:08 53 1:35:31 54 0:42:31 56

58 2010 石原　暉生 20 男 八王子市 2:18:04 0:23:46 56 1:12:56 79 1:36:42 64 0:41:22 43

59 2157 渡邊　駿 20 男 川崎市 2:18:15 0:26:32 93 1:09:10 28 1:35:42 57 0:42:33 58

60 2135 井上　達博 21 男 相模原市 2:18:39 0:21:57 30 1:13:20 85 1:35:17 51 0:43:22 70

61 2027 芝　龍一 20 男 川崎市 2:18:50 0:21:09 22 1:13:03 81 1:34:12 41 0:44:38 81

62 2046 本道　祥太 20 男 清瀬市 2:18:54 0:28:12 106 1:11:44 59 1:39:56 80 0:38:58 23



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

学生オープン男子

63 2095 安井　聡 22 男 大田区 2:19:15 0:25:48 80 1:12:39 74 1:38:27 71 0:40:48 37

64 2080 篠原　奎梧 20 男 つくば市 2:19:27 0:26:23 91 1:09:06 26 1:35:29 53 0:43:58 76

65 2045 関　丈 19 男 多摩市 2:20:14 0:28:47 109 1:11:22 55 1:40:09 83 0:40:05 30

66 2110 田中　聡 23 男 仙台市 2:20:34 0:22:56 45 1:17:26 114 1:40:22 85 0:40:12 32

67 2109 伊藤　秀輔 19 男 仙台市 2:20:48 0:28:48 110 1:12:23 67 1:41:11 94 0:39:37 28

68 2026 中谷　祐哉 24 男 宇都宮市 2:20:51 0:21:52 29 1:17:04 111 1:38:56 76 0:41:55 49

69 2043 佐藤　大樹 20 男 勝浦市 2:20:57 0:30:49 128 1:11:31 56 1:42:20 97 0:38:37 20

70 2036 杉谷　幹登 21 男 東大阪市 2:21:00 0:22:19 35 1:13:34 89 1:35:53 58 0:45:07 87

71 2118 前田　諒飛 19 男 三郷町 2:21:12 0:19:50 10 1:18:12 122 1:38:02 70 0:43:10 65

72 2014 田中　遥人 21 男 八王子市 2:21:38 0:29:19 116 1:15:43 102 1:45:02 112 0:36:36 4

73 2136 山本　裕暉 24 男 調布市 2:21:40 0:22:02 31 1:12:59 80 1:35:01 49 0:46:39 102

74 2047 和田　佳士 20 男 和光市 2:21:46 0:25:38 77 1:12:53 78 1:38:31 72 0:43:15 68

75 2149 市川　光 21 男 守口市 2:22:17 0:26:33 94 1:08:50 21 1:35:23 52 0:46:54 104

76 2107 丸山　一樹 19 男 仙台市 2:22:58 0:26:19 90 1:10:05 37 1:36:24 62 0:46:34 99

77 2066 松澤　恭佑 20 男 横浜市 2:22:58 0:22:12 34 1:14:09 92 1:36:21 61 0:46:37 100

78 2115 岸本　晋平 21 男 京都市 2:23:00 0:29:52 120 1:10:31 45 1:40:23 86 0:42:37 59

79 2037 坊　紳 23 男 宝塚市 2:23:01 0:31:43 132 1:06:07 2 1:37:50 66 0:45:11 89

80 2152 山口　太誠 19 男 横浜市 2:23:06 0:23:42 55 1:17:04 110 1:40:46 88 0:42:20 54

81 2154 酒井　絃 21 男 さいたま市 2:23:27 0:25:32 76 1:10:41 48 1:36:13 59 0:47:14 107

82 2146 原川　日向 22 男 京都市 2:23:57 0:26:08 86 1:09:33 33 1:35:41 56 0:48:16 118

83 2034 上久保　拓光 20 男 東大阪市 2:24:38 0:25:28 75 1:16:51 109 1:42:19 96 0:42:19 53

84 2106 吉武　凌 22 男 仙台市 2:24:45 0:29:15 115 1:13:33 88 1:42:48 101 0:41:57 50

85 2081 小林　颯人 19 男 つくば市 2:24:51 0:25:01 70 1:13:43 90 1:38:44 73 0:46:07 95

86 2020 通山　航 20 男 秦野市 2:24:58 0:28:08 104 1:12:11 63 1:40:19 84 0:44:39 82

87 2130 小林　映輝 20 男 千葉市 2:25:08 0:22:20 37 1:17:38 117 1:39:58 81 0:45:10 88

88 2033 冨田　雄貴 21 男 吹田市 2:25:35 0:22:30 40 1:15:28 100 1:37:58 69 0:47:37 112

89 2145 山浦　健 18 男 草津市 2:26:02 0:19:13 3 1:14:54 95 1:34:07 40 0:51:55 134

90 2044 木内　悠斗 21 男 多摩市 2:26:34 0:28:14 107 1:10:58 50 1:39:12 77 0:47:22 111

91 2070 高井　遥 19 男 戸田市 2:26:41 0:29:53 121 1:13:03 82 1:42:56 103 0:43:45 74

92 2003 宮本　穂生 20 男 長久手市 2:26:48 0:24:04 61 1:12:32 69 1:36:36 63 0:50:12 127

93 2083 大城　駿 19 男 つくば市 2:26:52 0:29:06 112 1:11:32 58 1:40:38 87 0:46:14 96



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

学生オープン男子

94 2116 大貫　和基 21 男 京田辺市 2:26:58 0:25:08 71 1:17:42 118 1:42:50 102 0:44:08 78

95 2067 今里　陽士 22 男 清瀬市 2:27:19 0:21:45 28 1:19:10 130 1:40:55 91 0:46:24 98

96 2049 島田　壮大郎 21 男 小平市 2:27:37 0:25:00 69 1:15:49 104 1:40:49 89 0:46:48 103

97 2086 藤崎　浩隆 20 男 秦野市 2:27:49 0:30:04 122 1:15:21 98 1:45:25 115 0:42:24 55

98 2117 筒井　晴太 22 男 京田辺市 2:27:55 0:25:51 81 1:18:51 127 1:44:42 110 0:43:13 66

99 2113 竹之内　駿希 20 男 京都市 2:28:17 0:30:19 124 1:14:56 97 1:45:15 113 0:43:02 64

100 2069 橋本　力輝 19 男 横浜市 2:28:56 0:20:31 18 1:18:14 123 1:38:45 74 0:50:11 126

101 2006 木村　隆也 21 男 仙台市 2:29:28 0:25:55 83 1:16:29 107 1:42:24 100 0:47:04 105

102 2052 岡崎　唯人 20 男 座間市 2:29:53 0:25:52 82 1:18:21 124 1:44:13 109 0:45:40 94

103 2073 市村　友玖 23 男 さいたま市 2:30:01 0:34:41 146 1:12:48 77 1:47:29 119 0:42:32 57

104 2053 田中　大貴 22 男 鹿児島市 2:30:27 0:27:53 103 1:14:29 93 1:42:22 98 0:48:05 116

105 2075 宮野　雄弘 23 男 世田谷区 2:31:58 0:29:20 117 1:10:23 42 1:39:43 79 0:52:15 135

106 2050 松本　大門 19 男 世田谷区 2:32:20 0:37:23 151 1:14:35 94 1:51:58 131 0:40:22 33

107 2108 藤嶋　大紀 22 男 仙台市 2:32:25 0:34:42 147 1:14:55 96 1:49:37 124 0:42:48 61

108 2092 吉田　柊仁 19 男 八王子市 2:32:28 0:25:15 72 1:18:46 126 1:44:01 107 0:48:27 119

109 2138 高橋　勇翔 19 男 茨木市 2:32:32 0:31:16 129 1:16:09 105 1:47:25 118 0:45:07 86

110 2160 八島　裕哉 24 男 仙台市 2:33:15 0:24:46 67 1:19:58 135 1:44:44 111 0:48:31 120

111 2093 新田　有之介 20 男 横浜市 2:33:42 0:31:31 131 1:12:04 62 1:43:35 106 0:50:07 125

112 2039 長尾　星史朗 21 男 横浜市 2:33:53 0:29:09 113 1:13:13 84 1:42:22 99 0:51:31 132

113 2098 山口　陽誠 19 男 松戸市 2:34:54 0:23:21 51 1:17:33 116 1:40:54 90 0:54:00 139

114 2103 石坂　知裕 19 男 練馬区 2:34:58 0:33:39 143 1:10:32 46 1:44:11 108 0:50:47 129

115 2159 水上　陽日 20 男 横浜市 2:35:13 0:27:51 102 1:19:26 131 1:47:17 117 0:47:56 115

116 2084 玉井　彪己 20 男 つくば市 2:35:17 0:28:10 105 1:12:45 76 1:40:55 92 0:54:22 140

117 2139 鶴見　昴 20 男 草津市 2:35:50 0:33:06 141 1:15:40 101 1:48:46 122 0:47:04 106

118 2085 権太　祐樹 21 男 つくば市 2:35:52 0:32:50 137 1:15:46 103 1:48:36 121 0:47:16 109

119 2082 渡邊　涼太 19 男 つくば市 2:36:26 0:33:26 142 1:19:44 132 1:53:10 136 0:43:16 69

120 2129 三澤　翔大 20 男 杉並区 2:36:54 0:27:35 99 1:13:20 86 1:40:55 93 0:55:59 142

121 2013 山本　至起 20 男 さいたま市 2:37:38 0:30:24 126 1:23:12 145 1:53:36 137 0:44:02 77

122 2132 栗原　晴生 19 男 狛江市 2:38:34 0:32:30 135 1:17:53 120 1:50:23 128 0:48:11 117

123 2148 牟田　有之介 19 男 京都市 2:38:41 0:32:49 136 1:20:58 138 1:53:47 138 0:44:54 83

124 2051 寺尾　幸太朗 21 男 世田谷区 2:39:43 0:32:01 133 1:19:58 134 1:51:59 132 0:47:44 113
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125 2011 赤井　雄紀 22 男 富士見市 2:40:03 0:30:21 125 1:22:26 141 1:52:47 134 0:47:16 108

126 2078 大川内　尊 20 男 幸手市 2:40:41 0:30:17 123 1:18:54 128 1:49:11 123 0:51:30 131

127 2071 堀　真人 21 男 平塚市 2:41:22 0:34:15 145 1:22:04 140 1:56:19 141 0:45:03 85

128 2077 中野　佑哉 19 男 さいたま市 2:41:36 0:34:44 148 1:18:03 121 1:52:47 133 0:48:49 121

129 2137 豊田　大知 20 男 横浜市 2:41:45 0:25:16 73 1:23:04 144 1:48:20 120 0:53:25 138

130 2119 平田　颯志 21 男 京都市 2:41:56 0:27:43 100 1:22:27 142 1:50:10 126 0:51:46 133

131 2021 秋田　佳輝 21 男 相模原市 2:41:57 0:33:00 140 1:10:18 40 1:43:18 104 0:58:39 146

132 2153 松本　健太郎 19 男 東村山市 2:42:09 0:25:25 74 1:19:57 133 1:45:22 114 0:56:47 143

133 2102 関森　柊太 21 男 仙台市 2:42:20 0:26:12 88 1:17:15 112 1:43:27 105 0:58:53 147

134 2100 佐山　周平 20 男 仙台市 2:42:26 0:31:22 130 1:20:16 136 1:51:38 130 0:50:48 130

135 2024 吉澤　拓未 21 男 平塚市 2:42:48 0:33:52 144 1:21:39 139 1:55:31 140 0:47:17 110

136 2028 笠原　凜 19 男 品川区 2:43:18 0:29:45 118 1:20:57 137 1:50:42 129 0:52:36 137

137 2074 大塚　稔生 19 男 千葉市 2:43:29 0:37:38 152 1:15:22 99 1:53:00 135 0:50:29 128

138 2005 坂﨑　智秋 19 男 千葉市 2:45:06 0:41:00 155 1:17:28 115 1:58:28 143 0:46:38 101

139 2134 守谷　汐颯 19 男 世田谷区 2:47:11 0:34:53 149 1:22:49 143 1:57:42 142 0:49:29 122

140 2029 齋藤　一心 20 男 所沢市 2:47:24 0:24:41 66 1:25:05 147 1:49:46 125 0:57:38 145

141 2147 岡村　航太朗 19 男 亀岡市 2:49:38 0:30:34 127 1:23:26 146 1:54:00 139 0:55:38 141

142 2002 大関　拓夢 20 男 筑西市 2:50:56 0:25:41 78 1:35:43 152 2:01:24 146 0:49:32 123

143 2009 鈴木　壮真 19 男 江東区 2:51:52 0:32:54 138 1:17:20 113 1:50:14 127 1:01:38 148

144 2040 猪原　昂大 20 男 荒川区 2:52:27 0:32:07 134 1:27:52 149 1:59:59 144 0:52:28 136

145 2064 佐藤　寛 19 男 横浜市 2:53:13 0:40:12 154 1:28:44 151 2:08:56 149 0:44:17 79

146 2097 前多　祐輝 20 男 横浜市 2:56:59 0:24:38 64 1:42:26 153 2:07:04 148 0:49:55 124

147 2144 金　翔煥 19 男 京都市 2:56:59 0:29:14 114 1:17:44 119 1:46:58 116 1:10:01 150

148 2156 有田　隼 21 男 横須賀市 2:57:53 0:32:56 139 1:28:05 150 2:01:01 145 0:56:52 144

149 2017 戸崎　利脩 18 男 狛江市 3:03:58 0:35:50 150 1:42:46 154 2:18:36 150 0:45:22 91

150 2079 植野　悠大 22 男 富士見市 3:13:57 0:38:39 153 1:26:48 148 2:05:27 147 1:08:30 149

DNF 2056 高島　志郎 21 男 印西市 0:23:03 49 1:06:15 5 - -

DNF 2096 桑原　知也 22 男 八王子市 0:26:37 95 1:16:46 108 - -

DNF 2143 吉川　凌矢 21 男 草津市 0:26:10 87 1:18:26 125 - -

DNF 2058 髙城　創 21 男 酒々井町 0:29:48 119 1:18:55 129 - -

DNF 2131 枝川　大祐 20 男 杉並区 0:26:12 89 - - -
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DNS 2008 伊藤　尚輝 21 男 川崎市

DNS 2012 二上　達也 20 男 日野市

DNS 2025 金井　謙吾 19 男 秦野市

DNS 2048 平出　晃大 19 男 川崎市

DNS 2054 豊嶋　真生 21 男 酒々井町



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 年齢 性別 都市名 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位

1 2185 平泉　真心 18 女 龍ケ崎市 2:13:03 0:21:53 5 1:11:51 1 1:33:44 1 0:39:19 1

2 2183 土屋　美幸 21 女 市川市 2:22:29 0:21:50 4 1:15:12 3 1:37:02 2 0:45:27 5

3 2184 藤倉　萌映 21 女 米沢市 2:25:38 0:22:23 7 1:14:48 2 1:37:11 3 0:48:27 8

4 2178 平井　紬希 21 女 生駒市 2:29:38 0:26:38 13 1:18:00 6 1:44:38 6 0:45:00 4

5 2171 瀬戸　郁美 19 女 酒々井町 2:32:37 0:26:34 12 1:22:10 10 1:48:44 13 0:43:53 3

6 2173 樋口　桃 19 女 川崎市 2:33:31 0:26:55 15 1:17:43 5 1:44:38 7 0:48:53 9

7 2172 長藤　宏美 22 女 京都市 2:36:01 0:22:41 8 1:25:02 18 1:47:43 10 0:48:18 7

8 2165 富松　雪乃 19 女 西宮市 2:36:34 0:27:06 16 1:22:02 8 1:49:08 14 0:47:26 6

9 2182 石津　里奈 22 女 港区 2:37:39 0:27:22 17 1:16:08 4 1:43:30 4 0:54:09 19

10 2180 関口　はるか 22 女 川崎市 2:38:12 0:23:40 10 1:32:45 25 1:56:25 21 0:41:47 2

11 2162 佐藤　佳乃 20 女 つくば市 2:38:35 0:21:45 3 1:26:06 19 1:47:51 11 0:50:44 12

12 2179 間部　陽薫 19 女 あきる野市 2:39:57 0:22:19 6 1:22:06 9 1:44:25 5 0:55:32 22

13 2167 嵯峨　万琴 20 女 川崎市 2:41:23 0:21:32 2 1:26:21 21 1:47:53 12 0:53:30 18

14 2170 黒木　李紅 20 女 東大阪市 2:42:37 0:27:47 18 1:24:06 16 1:51:53 18 0:50:44 11

15 2169 野口　真亜瑠 20 女 多摩市 2:43:21 0:30:08 22 1:21:29 7 1:51:37 17 0:51:44 15

16 2176 大谷　真子 20 女 大阪市 2:43:22 0:27:59 19 1:22:46 12 1:50:45 16 0:52:37 16

17 2161 五十嵐　咲季 21 女 つくば市 2:44:00 0:21:07 1 1:23:35 14 1:44:42 8 0:59:18 23

18 2187 山口　真由子 20 女 町田市 2:45:43 0:26:49 14 1:27:55 23 1:54:44 19 0:50:59 13

19 2181 奥田　ララ 18 女 横浜市 2:46:41 0:28:07 20 1:29:37 24 1:57:44 22 0:48:57 10

20 2177 竹山　裕美子 22 女 城陽市 2:51:38 0:25:31 11 1:24:05 15 1:49:36 15 1:02:02 25

21 2168 大川　智穂 19 女 酒々井町 2:54:44 0:29:11 21 1:26:10 20 1:55:21 20 0:59:23 24

22 2175 加藤　愛未 21 女 国立市 2:55:04 0:38:45 26 1:23:02 13 2:01:47 23 0:53:17 17

23 2164 川口　鼓子 19 女 文京区 2:56:38 0:38:04 24 1:27:09 22 2:05:13 25 0:51:25 14

24 2174 飛鳥馬　千帆 19 女 春日部市 2:57:55 0:38:30 25 1:24:45 17 2:03:15 24 0:54:40 20

25 2163 米澤　佳那子 19 女 横浜市 3:00:42 0:30:51 23 1:34:47 26 2:05:38 26 0:55:04 21

DNF 2186 酒井　優真 16 女 龍ケ崎市 0:23:02 9 1:22:21 11 1:45:23 9 -

DNF 2166 新井　瑠夏 21 女 戸田市 - - - -

学生オープン女子


	top
	スタンダード男子総合
	スタンダード男子その他世代
	スタンダード男子4０代
	スタンダード男子50代
	スタンダード男子60代以上
	スタンダード女子総合
	スタンダード女子その他世代
	スタンダード女子40代
	スプリント男子
	スプリント女子
	スプリント高校生男子
	スプリント高校生女子
	大学選抜男子
	大学選抜女子
	大学オープン男子
	大学オープン女子

